
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Чернівецька міська рада 

Чернівецька загальноосвітня школа I-III ступенів № 16  

Чернівецької міської ради 

____________________________________________________________________________ 
58021, м.Чернівці, Білоруська,77, тел. 58-28-37, e-mail: cvznz-16@meta.ua  

Код ЄДРПОУ 21431158 

 
             

НАКАЗ 

 

28.08.2020 р.                        № 230 

 

Про затвердження рішення 

педагогічної ради від 28.08.2020 № 1, 

проведеної в дистанційному режимі 

на платформі Zoom 

         

Ознайомившись з матеріалами педради від 30.06.2020р., рішеннями з 

кожного питання порядку денного, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити рішення педагогічної ради від 28.08.2020р. 

1.1.№1/2020-1 «Обрання секретаря педагогічної ради та членів комісії з 

перевірки виконання рішень педрад». 

1.2.№1/2020-2 «Про результати роботи за 2019/2020 навчальний рік та 

перспективи на новий 2020/2021 навчальний рік» 

1.3.№1/2020-3 «Про схвалення освітньої програми та навчальних планів для 

здобувачів початкової, базової та повної загальної середньої освіти на 

2020/2021 н.р.» 

1.4.№1/2020-4 «Про погодження Регламенту підготовки та організації 

освітнього процесу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ст. № 16 в умовах адаптивного 

карантину в 2020/2021 навчальному році» 

1.5.№1/2020-5 « Про схвалення та затвердження питань щодо організації 

початку 2020/2021 навчального року: 

 мережа класів; 

 структура (тривалість навчального року, тижня, дня, 

занять і перерв між ними), тривалість освітнього 

процесу та режим роботи школи; 

 форми організації освітнього процесу та 

запровадження навчання з використанням 

дистанційних технологій, обрання відповідної онлайн 

платформи; 

mailto:cvznz-16@meta.ua


 механізм та спосіб звітування педагогічних 

працівників про виконання освітньої програми в 

період дистанційного навчання; 

 терміни та форми проведення навчальної практики та 

навчальних екскурсій у 2020/2021 н.р.; 

 річний план роботи школи; 

 педагогічне навантаження на 2020/2021 н. р.; 

 індивідуальні навчальні плани для дітей з ООП; 

 здійснення обліку занять та оцінювання навчальних 

досягнень здобувачів освіти з курсів за вибором, 

факультативів, групових та індивідуальних занять; 

 поділ класів на групи при вивченні окремих 

предметів; 

 профільні предмети у 10-11-х класах; 

 орфографічний режим; 

 внесення змін до правил внутрішнього трудового 

розпорядку; 

 охорона праці» 

1.6.№1/2020-6  «Про схвалення та затвердження пріоритетних 

напрямів, форм методичної роботи та реалізації (5 рік) методичної 

проблеми: «Підвищення якості освітнього процесу, формування 

конкурентоспроможної особистості шляхом поширення традиційних та 

інноваційних форм і методів в організації та проведенні методичної 

роботи в школі» на 2020/2021н.р. 

1.7.№1/2020-7 «Про організацію роботи закладу з метою створення 

безпечного освітнього середовища, формування у дітей та учнівської 

молоді ціннісних життєвих навичок у 2020/2021н.р.» 

1.8.№1/2020-8 Про схвалення та затвердження Стратегії розвитку та 

діяльності школи на 2021-2026рр. 

1.9.№1/2020-9 Про результати ДПА/ЗНО школярів 11-го класу за 

2019/2020 н.р. 

     2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи        В.Я.Гайсенюк 

 

  



Витяг з рішення 

педагогічної ради 

проведеної в дистанційномурежимі 

 на платформі Zoom 

 

   28.08.2020р.                                                                                                   №1/2020-4 

 

 «Про погодження  Регламенту  підготовки та організації освітнього 

процесу Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ст. № 16 в умовах адаптивного 

карантину в 2020/2021 навчальному році» 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію директора Чернівецької ЗОШ І-

ІІІ ст. № 16 Гайсенюка В.Я.  щодо  погодження Регламенту  підготовки та 

організації освітнього процесу Чернівецької  ЗОШ І-ІІІ ст. № 16 в умовах 

адаптивного карантину в 2020/2021 навчальному році» педагогічна рада 

Чернівецької ЗОШ І-ІІІ ст. № 16  

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити  Регламент  підготовки та організації освітнього процесу 

Чернівецької  ЗОШ І-ІІІ ст. № 16 (далі – Регламент) в умовах 

адаптивного карантину в 2020/2021 навчальному році». 

2. Забезпечити виконання Регламенту в умовах адаптивного карантину в 

2020/2021 навчальному році. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

педагогічної ради  Гайсенюка В.Я. 

 

Голова педагогічної ради           В.Я.Гайсенюк 

 

 

Секретар педагогічної ради                                          І.Д.Григорчук 



 


